[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.09.2011г.
	с. Тюхтет
	                № 4-72

О выдвижении делегатов для

участия в работе VI Съезда
депутатов Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6113П «О созыве VI Съезда депутатов Красноярского края», Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VI Съезда депутатов Красноярского края:
          Андриенко Елена Николаевна, 23 сентября  1972 года рождения, образование высшее, Леонтьевская средняя общеобразовательная школа, учитель;
          Верхотурова Надежда Витальевна, 20 июня 1965 года рождения, образование высшее, Зареченская средняя общеобразовательная школа, учитель;

           Дзалба Геннадий Петрович, 01 января 1957 года рождения, образование высшее, глава Тюхтетского района;

Кожокару Елена Николаевна,  27 октября 1969 года рождения, образование средне профессиональное,  ИП «Талаев»;
            Кривов Сергей Михайлович,  10 октября 1971 года рождения, образование высшее, Лазаревская средняя общеобразовательная школа, учитель
            Никитина Валентина Васильевна, 01 ноября 1951 года рождения, образование высшее, председатель сельского Совета депутатов

Пасов Андрей Алексеевич, 14 октября 1947 года рождения, образование среднее, не работает (пенсионер)

Петрович Виктор Степанович, 27 ноября 1961 года рождения, образование высшее, председатель Тюхтетского районного Совета депутатов;
        Тарасова Анна Григорьевна, 26 декабря 1954 года рождения, образование высшее, МДОУ «Детский сад «Колокольчик», директор.
         Шидловская Любовь Васильевна, 18 октября 1958 года рождения, образование  средне специальное, специалист – эксперт отдела пенсионного Фонда;

           Якубович Сергей Филиппович, 27 октября 1955 года рождения, образование высшее, Двинская средняя общеобразовательная школа, учитель.

2. Поручить Петровичу Виктору Степановичу, председателю Тюхтетского районного Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Тюхтетского

районного Совета депутатов

В.С.Петрович